
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

Torneo CR SICILIA 1103057A

Luogo MARSALA  [Trapani - Sicilia]
Periodo 01-06-2011 - 05-06-2011

Turni 7

Tipo
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Bentivegna Francesco     

1La Bella Roberto         

2
Melograni Francesco      

3
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CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Bentivegna Francesco     6.5 ITA 27.5030.0022.0027.502317 1841 2068 7 6 1 0 3 3 0 0 4 3 1 0 0 0 1982

2 2 CM La Bella Roberto         5.5 ITA 29.5033.5023.0024.502168 1960 2130 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1985

3 9 1N Melograni Francesco      5.0 ITA 28.0031.0021.5019.001862 1831 1896 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1986

4 3 M Valguarnera Girolamo     5.0 ITA 26.5029.0020.0019.502151 1881 1783 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 0 0 1963

5 7 CM Campo Renato             5.0 ITA 25.0027.5019.5017.751984 1795 1836 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 1962

6 4 WFM Arnetta Maria Teresa     5.0 ITA 22.0023.5017.0014.502084 1744 1779 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1979

7 11 2N Gueci Laura              4.0 ITA 27.0030.5021.5015.001789 1764 1680 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1997

8 13 2N Piazza Dario             4.0 ITA 27.0029.5022.0015.501751 1813 1774 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1998

9 5 CM Bertino Giacomo          4.0 ITA 26.5029.5021.0015.001991 1850 1776 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1961

10 14 2N Gueci Tea                4.0 ITA 26.0028.5019.5013.251741 1793 1696 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1999

11 19 2N Fontana Giulio           4.0 ITA 23.5024.5018.0010.00 1632 1763 1767 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

12 26 1N Schembri Roberto         4.0 ITA 22.5025.5017.5012.50 1527 1705 1647 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

13 10 2N Savalla Pietro           4.0 ITA 22.5025.0017.5012.001790 1740 1637 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1997

14 15 2N Virgitto Orazio          3.5 ITA 20.0020.0013.5011.00 1671 1846 1898 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 2 1993

15 16 2N Cerami Giuseppe          3.5 ITA 24.5027.0018.0012.00 1658 1732 1764 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1966

16 6 CM Occhipinti Massimo       3.5 ITA 20.0022.5016.0010.251987 1671 1490 7 2 3 2 4 0 3 1 3 2 0 1 0 0 1960

17 31 NC Calamia Giampaolo        3.5 ITA 19.0021.5015.0010.00 1491 1720 1657 7 1 5 1 3 0 3 0 4 1 2 1 0 0 1997

18 25 3N Marino Davide            3.0 ITA 24.5026.0019.508.00 1529 1799 1633 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1993

19 12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo3.0 ITA 21.0022.5016.007.25 1781 1663 1587 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1958

20 24 3N Piazza Francesco         3.0 ITA 21.0022.5016.008.75 1551 1642 1552 7 0 6 1 4 0 3 1 3 0 3 0 0 0 1998

21 23 3N Savalla Gianluca         3.0 ITA 20.0021.5016.007.25 1563 1656 1563 7 2 2 3 4 1 0 3 3 1 2 0 0 0 2001

22 18 2N Alcide Fabio             2.5 ITA 25.0026.0018.505.75 1637 1727 1667 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1989

23 20 2N Fasino Salvatore         2.5 ITA 21.5022.5016.505.00 1631 1658 1557 7 2 1 4 4 0 0 4 3 2 1 0 0 0 1970

24 28 3N Sardo Riccardo           2.5 ITA 15.0015.0011.005.50 1512 1732 1579 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 2 1995

25 33 2S Colicchia Michele        2.5 ITA 17.0017.0013.005.25 1415 1539 1483 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 1 1994

26 22 3N Meo Antonino             2.5 ITA 16.5016.5012.505.50 1599 1578 1535 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 1 1993

27 27 3N Mancuso Fabrizio         2.5 ITA 18.5019.5014.505.00 1512 1613 1479 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1995

28 30 3N Maggio Baldassare        2.5 ITA 18.0019.0014.005.00 1503 1645 1497 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 0 0 1995

29 17 2N Oddo Salvatore           2.0 ITA 20.0020.0015.003.50 1644 1710 1452 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1957

30 29 3N Tumbarello Michele       2.0 ITA 14.0014.009.50 5.50 1509 1719 1662 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 3 1972

31 8 1N Gigante Giovanni         2.0 ITA 17.5017.5013.507.00 1897 1609 1286 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 2 1969

32 21 2N Ferrante Filippo         1.5 ITA 20.5021.5015.502.50 1606 1630 1097 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 0 0 1958

33 32 NC La Bella Noemi           1.5 ITA 17.5017.5013.000.50 1431 1593 1193 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1995

34 34 NC Messina Pierluigi        1.5 ITA 13.0013.0010.000.50 1392 1518 1102 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 1994
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CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 2N Alcide Fabio             ITA SIC TP 1637 1727 1667 1989 M 117666

4 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA SIC PA 2084 1744 1779 1979 F 811572 104166

1 FM Bentivegna Francesco     ITA SIC AG 2317 1841 2068 1982 M 809055 109630

5 CM Bertino Giacomo          ITA SIC TP 1991 1850 1776 1961 M 813230 100214

31 NC Calamia Giampaolo        ITA SIC TP 1491 1720 1657 1997 M 135671

7 CM Campo Renato             ITA SIC TP 1984 1795 1836 1962 M 811726 100215

16 2N Cerami Giuseppe          ITA SIC TP 1658 1732 1764 1966 M 100216

33 2S Colicchia Michele        ITA SIC TP 1415 1539 1483 1994 M 115529

20 2N Fasino Salvatore         ITA SIC RG 1631 1658 1557 1970 M 120148

21 2N Ferrante Filippo         ITA SIC PA 1606 1630 1097 1958 M 846457 117211

19 2N Fontana Giulio           ITA SIC TP 1632 1763 1767 1973 M 126016

8 1N Gigante Giovanni         ITA SIC TP 1897 1609 1286 1969 M 817538 114407

11 2N Gueci Laura              ITA SIC PA 1789 1764 1680 1997 F 851159 133843

14 2N Gueci Tea                ITA SIC PA 1741 1793 1696 1999 F 872342 133841

32 NC La Bella Noemi           ITA SIC TP 1431 1593 1193 1995 F 128176

2 CM La Bella Roberto         ITA SIC PA 2168 1960 2130 1985 M 818771 110044

30 3N Maggio Baldassare        ITA SIC TP 1503 1645 1497 1995 M 148278

27 3N Mancuso Fabrizio         ITA SIC TP 1512 1613 1479 1995 M 128175

25 3N Marino Davide            ITA SIC TP 1529 1799 1633 1993 M 117668

9 1N Melograni Francesco      ITA SIC TP 1862 1831 1896 1986 M 846546 120632

22 3N Meo Antonino             ITA SIC TP 1599 1578 1535 1993 M 125448

34 NC Messina Pierluigi        ITA SIC TP 1392 1518 1102 1994 M 125450

12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA SIC TP 1781 1663 1587 1958 M 100221

6 CM Occhipinti Massimo       ITA SIC RG 1987 1671 1490 1960 M 811467 129419

17 2N Oddo Salvatore           ITA SIC TP 1644 1710 1452 1957 M 817740 105763

13 2N Piazza Dario             ITA SIC TP 1751 1813 1774 1998 M 872849 135678

24 3N Piazza Francesco         ITA SIC TP 1551 1642 1552 1998 M 135680

28 3N Sardo Riccardo           ITA SIC TP 1512 1732 1579 1995 M 134912

23 3N Savalla Gianluca         ITA SIC TP 1563 1656 1563 2001 M 141377

10 2N Savalla Pietro           ITA SIC TP 1790 1740 1637 1997 M 863378 134956

26 1N Schembri Roberto         ITA SIC RG 1527 1705 1647 1959 M 105725

29 3N Tumbarello Michele       ITA VEN VE 1509 1719 1662 1972 M 125168

3 M Valguarnera Girolamo     ITA SIC PA 2151 1881 1783 1963 M 804240 104150

15 2N Virgitto Orazio          ITA SIC CT 1671 1846 1898 1993 M 133471
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CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Bentivegna Francesco     6.5 ITA | 18 N 1 | 14 B 1 | 16 N 1 | 2 B 1 | 15 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | -1

2 2 CM La Bella Roberto         5.5 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 1

4 3 M Valguarnera Girolamo     5.0 ITA | 20 N 1 | 16 B 0 | 25 N 1 | 12 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 1 B Â½ | 1

6 4 WFM Arnetta Maria Teresa     5.0 ITA | 21 B 1 | 13 N 0 | 18 B 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 10 B 1 | 1

9 5 CM Bertino Giacomo          4.0 ITA | 22 N 1 | 10 B 1 | 13 N Â½ | 15 B 0 | 6 N 1 | 7 B Â½ | 2 N 0 | -1

16 6 CM Occhipinti Massimo       3.5 ITA | 23 B Â½ | 8 N 0 | 31 B Â½ | 27 N 1 | 5 B 0 | 30 N 1 | 14 B Â½ | 1

5 7 CM Campo Renato             5.0 ITA | 24 N 1 | 17 B 1 | 15 N Â½ | 13 B 1 | 2 N 0 | 5 N Â½ | 11 B 1 | -1

31 8 1N Gigante Giovanni         2.0 ITA | 25 B 0 | 6 B 1 | 26 N 0 | 28 N Â½ | 31 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

3 9 1N Melograni Francesco      5.0 ITA | 26 N 1 | 25 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 11 N 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | -1

13 10 2N Savalla Pietro           4.0 ITA | 27 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 17 B 1 | 25 N 1 | 4 N 0 | -1

7 11 2N Gueci Laura              4.0 ITA | 28 N 1 | 2 B 0 | 29 N 1 | 10 B 1 | 9 B 0 | 26 N 1 | 7 N 0 | -1

19 12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo3.0 ITA | 29 B 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 3 N 0 | 19 N 0 | 20 B Â½ | 24 N Â½ | -1

8 13 2N Piazza Dario             4.0 ITA | 30 N 1 | 4 B 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 26 B 1 | 14 N Â½ | 9 N 0 | -1

10 14 2N Gueci Tea                4.0 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 28 B 1 | 9 N 0 | 20 N 1 | 13 B Â½ | 6 N Â½ | -1

14 15 2N Virgitto Orazio          3.5 ITA | 32 N 1 | 29 B 1 | 7 B Â½ | 5 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 16 2N Cerami Giuseppe          3.5 ITA | 33 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 26 N 0 | 25 N 0 | 24 B Â½ | 18 N 1 | -1

29 17 2N Oddo Salvatore           2.0 ITA | 34 N 1 | 7 N 0 | 30 B 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 27 B 0 | 0

22 18 2N Alcide Fabio             2.5 ITA | 1 B 0 | 22 B 1 | 4 N 0 | 29 N 0 | 32 B 1 | 31 N Â½ | 16 B 0 | 1

11 19 2N Fontana Giulio           4.0 ITA | 2 N 0 | 32 B 1 | 10 N 0 | 23 N 1 | 12 B 1 | 4 B 0 | 25 B 1 | 1

23 20 2N Fasino Salvatore         2.5 ITA | 3 B 0 | 28 B 0 | 32 N 1 | 30 N 1 | 14 B 0 | 12 N Â½ | 31 B 0 | 1

32 21 2N Ferrante Filippo         1.5 ITA | 4 N 0 | 34 B 1 | 12 N 0 | 25 B 0 | 24 N Â½ | 23 B 0 | 28 N 0 | -1

26 22 3N Meo Antonino             2.5 ITA | 5 B 0 | 18 N 0 | 33 B Â½ | 31 N Â½ | 0 0 | 32 B 1 | 30 N Â½ | 0

21 23 3N Savalla Gianluca         3.0 ITA | 6 N Â½ | 12 B 0 | 24 N Â½ | 19 B 0 | 27 B 1 | 21 N 1 | 26 B 0 | 1

20 24 3N Piazza Francesco         3.0 ITA | 7 B 0 | 31 N Â½ | 23 B Â½ | 33 N Â½ | 21 B Â½ | 16 N Â½ | 12 B Â½ | 1

18 25 3N Marino Davide            3.0 ITA | 8 N 1 | 9 N 0 | 3 B 0 | 21 N 1 | 16 B 1 | 10 B 0 | 19 N 0 | -1

12 26 1N Schembri Roberto         4.0 ITA | 9 B 0 | 33 N 1 | 8 B 1 | 16 B 1 | 13 N 0 | 11 B 0 | 23 N 1 | 1

27 27 3N Mancuso Fabrizio         2.5 ITA | 10 N 0 | 30 B 0 | 34 N 1 | 6 B 0 | 23 N 0 | 33 B Â½ | 17 N 1 | -1

24 28 3N Sardo Riccardo           2.5 ITA | 11 B 0 | 20 N 1 | 14 N 0 | 8 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 21 B 1 | 1

30 29 3N Tumbarello Michele       2.0 ITA | 12 N 1 | 15 N 0 | 11 B 0 | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 30 3N Maggio Baldassare        2.5 ITA | 13 B 0 | 27 N 1 | 17 N 0 | 20 B 0 | 34 N 1 | 6 B 0 | 22 B Â½ | 1

17 31 NC Calamia Giampaolo        3.5 ITA | 14 N 0 | 24 B Â½ | 6 N Â½ | 22 B Â½ | 8 N Â½ | 18 B Â½ | 20 N 1 | -1

33 32 NC La Bella Noemi           1.5 ITA | 15 B 0 | 19 N 0 | 20 B 0 | 34 B Â½ | 18 N 0 | 22 N 0 | 0 1 | 0

25 33 2S Colicchia Michele        2.5 ITA | 16 N 0 | 26 B 0 | 22 N Â½ | 24 B Â½ | 0 0 | 27 N Â½ | 34 B 1 | 0

34 34 NC Messina Pierluigi        1.5 ITA | 17 B 0 | 21 N 0 | 27 B 0 | 32 N Â½ | 30 B 0 | 0 1 | 33 N 0 | 0
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CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2084 5 3.00 3.98 -0.98 1744.431779 1979 F 811572 104166

1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2317 4 3.50 3.26 0.24 1841.142068 1982 M 809055 109630

5 CM Bertino Giacomo          ITA 1991 5 3.00 2.85 0.15 1850.001776 1961 M 813230 100214

7 CM Campo Renato             ITA 1984 5 3.50 3.17 0.33 1795.001836 1962 M 811726 100215

21 2N Ferrante Filippo         ITA 1606 1 0.00 0.08 -0.08 1630.291097 1958 M 846457 117211

8 1N Gigante Giovanni         ITA 1897 1 1.00 0.38 0.62 1609.201286 1969 M 817538 114407

11 2N Gueci Laura              ITA 1789 4 1.00 1.24 -0.24 1764.571680 1997 F 851159 133843

14 2N Gueci Tea                ITA 1741 4 1.00 1.10 -0.1 1793.001696 1999 F 872342 133841

2 CM La Bella Roberto         ITA 2168 6 4.50 4.06 0.44 1960.862130 1985 M 818771 110044

9 1N Melograni Francesco      ITA 1862 5 3.00 2.13 0.87 1831.711896 1986 M 846546 120632

6 CM Occhipinti Massimo       ITA 1987 3 0.50 1.92 -1.42 1671.141490 1960 M 811467 129419

17 2N Oddo Salvatore           ITA 1644 3 0.00 0.50 -0.5 1710.831452 1957 M 817740 105763

13 2N Piazza Dario             ITA 1751 5 2.00 1.39 0.61 1813.141774 1998 M 872849 135678

10 2N Savalla Pietro           ITA 1790 4 1.00 1.59 -0.59 1740.141637 1997 M 863378 134956

3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2151 3 2.00 1.35 0.65 1881.141783 1963 M 804240 104150
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CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 2N Alcide Fabio             ITA 1637 5 2.50 3.30 -0.8 -24 1727.001667 1989 M 117666

31 NC Calamia Giampaolo        ITA 1491 4 2.50 1.70 1.8 54 1720.431657 1997 M 135671

16 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 5 2.50 3.50 0 0 1732.431764 1966 M 100216

33 2S Colicchia Michele        ITA 1415 6 2.50 2.00 0.5 15 1539.831483 1994 M 115529

20 2N Fasino Salvatore         ITA 1631 5 2.50 3.50 -1 -30 1658.571557 1970 M 120148

19 2N Fontana Giulio           ITA 1632 4 4.00 2.80 1.2 39 1763.711767 1973 M 126016

32 NC La Bella Noemi           ITA 1431 6 0.50 1.80 -1.3 -36 1593.671193 1995 F 128176

30 3N Maggio Baldassare        ITA 1503 4 2.50 2.40 0.1 3 1645.141497 1995 M 148278

27 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1512 4 1.50 2.80 -0.3 -9 1613.431479 1995 M 128175

25 3N Marino Davide            ITA 1529 2 1.00 1.60 1.4 42 1799.431633 1993 M 117668

22 3N Meo Antonino             ITA 1599 5 2.50 3.30 -0.8 -24 1578.001535 1993 M 125448

34 NC Messina Pierluigi        ITA 1392 4 0.50 2.00 -1.5 -45 1518.501102 1994 M 125450

12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1781 5 2.00 4.60 -1.6 -48 1663.291587 1958 M 100221

24 3N Piazza Francesco         ITA 1551 5 2.50 2.80 0.2 6 1642.571552 1998 M 135680

28 3N Sardo Riccardo           ITA 1512 1 1.00 1.20 1.3 39 1732.801579 1995 M 134912

23 3N Savalla Gianluca         ITA 1563 5 1.50 2.80 0.2 6 1656.571563 2001 M 141377

26 1N Schembri Roberto         ITA 1527 3 3.00 2.00 2 60 1705.001647 1959 M 105725

29 3N Tumbarello Michele       ITA 1509 3 2.00 1.00 1 33 1719.501662 1972 M 125168

15 2N Virgitto Orazio          ITA 1671 2 2.00 1.90 1.6 48 1846.401898 1993 M 133471
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CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Alcide Fabio             ITA 1637   |  1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2317 0 - 1

2 2 CM La Bella Roberto         ITA 2168   |  19 2N Fontana Giulio           ITA 1632 1 - 0

3 20 2N Fasino Salvatore         ITA 1631   |  3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2151 0 - 1

4 4 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2084   |  21 2N Ferrante Filippo         ITA 1606 1 - 0

5 22 3N Meo Antonino             ITA 1599   |  5 CM Bertino Giacomo          ITA 1991 0 - 1

6 6 CM Occhipinti Massimo       ITA 1987   |  23 3N Savalla Gianluca         ITA 1563 Â½ - Â½

7 24 3N Piazza Francesco         ITA 1551   |  7 CM Campo Renato             ITA 1984 0 - 1

8 8 1N Gigante Giovanni         ITA 1897   |  25 3N Marino Davide            ITA 1529 0 - 1

9 26 1N Schembri Roberto         ITA 1527   |  9 1N Melograni Francesco      ITA 1862 0 - 1

10 10 2N Savalla Pietro           ITA 1790   |  27 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1512 1 - 0

11 28 3N Sardo Riccardo           ITA 1512   |  11 2N Gueci Laura              ITA 1789 0 - 1

12 12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1781   |  29 3N Tumbarello Michele       ITA 1509 0 - 1

13 30 3N Maggio Baldassare        ITA 1503   |  13 2N Piazza Dario             ITA 1751 0 - 1

14 14 2N Gueci Tea                ITA 1741   |  31 NC Calamia Giampaolo        ITA 1491 1 - 0

15 32 NC La Bella Noemi           ITA 1431   |  15 2N Virgitto Orazio          ITA 1671 0 - 1

16 16 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658   |  33 2S Colicchia Michele        ITA 1415 1 - 0

17 34 NC Messina Pierluigi        ITA 1392   |  17 2N Oddo Salvatore           ITA 1644 0 - 1
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CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bentivegna Francesco     1 ITA 2317   |  14 2N Gueci Tea                1 ITA 1741 1 - 0

2 11 2N Gueci Laura              1 ITA 1789   |  2 CM La Bella Roberto         1 ITA 2168 0 - 1

3 3 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2151   |  16 2N Cerami Giuseppe          1 ITA 1658 0 - 1

4 13 2N Piazza Dario             1 ITA 1751   |  4 WFM Arnetta Maria Teresa     1 ITA 2084 1 - 0

5 5 CM Bertino Giacomo          1 ITA 1991   |  10 2N Savalla Pietro           1 ITA 1790 1 - 0

6 7 CM Campo Renato             1 ITA 1984   |  17 2N Oddo Salvatore           1 ITA 1644 1 - 0

7 9 1N Melograni Francesco      1 ITA 1862   |  25 3N Marino Davide            1 ITA 1529 1 - 0

8 15 2N Virgitto Orazio          1 ITA 1671   |  29 3N Tumbarello Michele       1 ITA 1509 1 - 0

9 8 1N Gigante Giovanni         0 ITA 1897   |  6 CM Occhipinti Massimo       0.5 ITA 1987 1 - 0

10 23 3N Savalla Gianluca         0.5 ITA 1563   |  12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo0 ITA 1781 0 - 1

11 18 2N Alcide Fabio             0 ITA 1637   |  22 3N Meo Antonino             0 ITA 1599 1 - 0

12 19 2N Fontana Giulio           0 ITA 1632   |  32 NC La Bella Noemi           0 ITA 1431 1 - 0

13 20 2N Fasino Salvatore         0 ITA 1631   |  28 3N Sardo Riccardo           0 ITA 1512 0 - 1

14 21 2N Ferrante Filippo         0 ITA 1606   |  34 NC Messina Pierluigi        0 ITA 1392 1 - 0

15 31 NC Calamia Giampaolo        0 ITA 1491   |  24 3N Piazza Francesco         0 ITA 1551 Â½ - Â½

16 33 2S Colicchia Michele        0 ITA 1415   |  26 1N Schembri Roberto         0 ITA 1527 0 - 1

17 27 3N Mancuso Fabrizio         0 ITA 1512   |  30 3N Maggio Baldassare        0 ITA 1503 0 - 1
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CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Cerami Giuseppe          2 ITA 1658   |  1 FM Bentivegna Francesco     2 ITA 2317 0 - 1

2 2 CM La Bella Roberto         2 ITA 2168   |  9 1N Melograni Francesco      2 ITA 1862 1 - 0

3 13 2N Piazza Dario             2 ITA 1751   |  5 CM Bertino Giacomo          2 ITA 1991 Â½ - Â½

4 15 2N Virgitto Orazio          2 ITA 1671   |  7 CM Campo Renato             2 ITA 1984 Â½ - Â½

5 25 3N Marino Davide            1 ITA 1529   |  3 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2151 0 - 1

6 4 WFM Arnetta Maria Teresa     1 ITA 2084   |  18 2N Alcide Fabio             1 ITA 1637 1 - 0

7 26 1N Schembri Roberto         1 ITA 1527   |  8 1N Gigante Giovanni         1 ITA 1897 1 - 0

8 10 2N Savalla Pietro           1 ITA 1790   |  19 2N Fontana Giulio           1 ITA 1632 1 - 0

9 29 3N Tumbarello Michele       1 ITA 1509   |  11 2N Gueci Laura              1 ITA 1789 0 - 1

10 12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo1 ITA 1781   |  21 2N Ferrante Filippo         1 ITA 1606 1 - 0

11 14 2N Gueci Tea                1 ITA 1741   |  28 3N Sardo Riccardo           1 ITA 1512 1 - 0

12 17 2N Oddo Salvatore           1 ITA 1644   |  30 3N Maggio Baldassare        1 ITA 1503 1 - 0

13 6 CM Occhipinti Massimo       0.5 ITA 1987   |  31 NC Calamia Giampaolo        0.5 ITA 1491 Â½ - Â½

14 24 3N Piazza Francesco         0.5 ITA 1551   |  23 3N Savalla Gianluca         0.5 ITA 1563 Â½ - Â½

15 32 NC La Bella Noemi           0 ITA 1431   |  20 2N Fasino Salvatore         0 ITA 1631 0 - 1

16 22 3N Meo Antonino             0 ITA 1599   |  33 2S Colicchia Michele        0 ITA 1415 Â½ - Â½

17 34 NC Messina Pierluigi        0 ITA 1392   |  27 3N Mancuso Fabrizio         0 ITA 1512 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bentivegna Francesco     3 ITA 2317   |  2 CM La Bella Roberto         3 ITA 2168 1 - 0

2 5 CM Bertino Giacomo          2.5 ITA 1991   |  15 2N Virgitto Orazio          2.5 ITA 1671 0 - 1

3 7 CM Campo Renato             2.5 ITA 1984   |  13 2N Piazza Dario             2.5 ITA 1751 1 - 0

4 3 M Valguarnera Girolamo     2 ITA 2151   |  12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo2 ITA 1781 1 - 0

5 17 2N Oddo Salvatore           2 ITA 1644   |  4 WFM Arnetta Maria Teresa     2 ITA 2084 0 - 1

6 9 1N Melograni Francesco      2 ITA 1862   |  14 2N Gueci Tea                2 ITA 1741 1 - 0

7 11 2N Gueci Laura              2 ITA 1789   |  10 2N Savalla Pietro           2 ITA 1790 1 - 0

8 26 1N Schembri Roberto         2 ITA 1527   |  16 2N Cerami Giuseppe          2 ITA 1658 1 - 0

9 27 3N Mancuso Fabrizio         1 ITA 1512   |  6 CM Occhipinti Massimo       1 ITA 1987 0 - 1

10 28 3N Sardo Riccardo           1 ITA 1512   |  8 1N Gigante Giovanni         1 ITA 1897 Â½ - Â½

11 29 3N Tumbarello Michele       1 ITA 1509   |  18 2N Alcide Fabio             1 ITA 1637 1 - 0

12 23 3N Savalla Gianluca         1 ITA 1563   |  19 2N Fontana Giulio           1 ITA 1632 0 - 1

13 30 3N Maggio Baldassare        1 ITA 1503   |  20 2N Fasino Salvatore         1 ITA 1631 0 - 1

14 21 2N Ferrante Filippo         1 ITA 1606   |  25 3N Marino Davide            1 ITA 1529 0 - 1

15 31 NC Calamia Giampaolo        1 ITA 1491   |  22 3N Meo Antonino             0.5 ITA 1599 Â½ - Â½

16 33 2S Colicchia Michele        0.5 ITA 1415   |  24 3N Piazza Francesco         1 ITA 1551 Â½ - Â½

17 32 NC La Bella Noemi           0 ITA 1431   |  34 NC Messina Pierluigi        0 ITA 1392 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Virgitto Orazio          3.5 ITA 1671   |  1 FM Bentivegna Francesco     4 ITA 2317 0 - 1

2 2 CM La Bella Roberto         3 ITA 2168   |  7 CM Campo Renato             3.5 ITA 1984 1 - 0

3 4 WFM Arnetta Maria Teresa     3 ITA 2084   |  3 M Valguarnera Girolamo     3 ITA 2151 0 - 1

4 11 2N Gueci Laura              3 ITA 1789   |  9 1N Melograni Francesco      3 ITA 1862 0 - 1

5 13 2N Piazza Dario             2.5 ITA 1751   |  26 1N Schembri Roberto         3 ITA 1527 1 - 0

6 6 CM Occhipinti Massimo       2 ITA 1987   |  5 CM Bertino Giacomo          2.5 ITA 1991 0 - 1

7 10 2N Savalla Pietro           2 ITA 1790   |  17 2N Oddo Salvatore           2 ITA 1644 1 - 0

8 19 2N Fontana Giulio           2 ITA 1632   |  12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo2 ITA 1781 1 - 0

9 20 2N Fasino Salvatore         2 ITA 1631   |  14 2N Gueci Tea                2 ITA 1741 0 - 1

10 25 3N Marino Davide            2 ITA 1529   |  16 2N Cerami Giuseppe          2 ITA 1658 1 - 0

11 8 1N Gigante Giovanni         1.5 ITA 1897   |  31 NC Calamia Giampaolo        1.5 ITA 1491 Â½ - Â½

12 24 3N Piazza Francesco         1.5 ITA 1551   |  21 2N Ferrante Filippo         1 ITA 1606 Â½ - Â½

13 23 3N Savalla Gianluca         1 ITA 1563   |  27 3N Mancuso Fabrizio         1 ITA 1512 1 - 0

14 18 2N Alcide Fabio             1 ITA 1637   |  32 NC La Bella Noemi           0.5 ITA 1431 1 - 0

15 34 NC Messina Pierluigi        0.5 ITA 1392   |  30 3N Maggio Baldassare        1 ITA 1503 0 - 1

16 29 3N Tumbarello Michele       2 ITA 1509   |  0 - F

17 28 3N Sardo Riccardo           1.5 ITA 1512   |  0 - F

18 22 3N Meo Antonino             1 ITA 1599   |  0 - F

19 33 2S Colicchia Michele        1 ITA 1415   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bentivegna Francesco     5 ITA 2317   |  9 1N Melograni Francesco      4 ITA 1862 1 - 0

2 3 M Valguarnera Girolamo     4 ITA 2151   |  2 CM La Bella Roberto         4 ITA 2168 Â½ - Â½

3 5 CM Bertino Giacomo          3.5 ITA 1991   |  7 CM Campo Renato             3.5 ITA 1984 Â½ - Â½

4 14 2N Gueci Tea                3 ITA 1741   |  13 2N Piazza Dario             3.5 ITA 1751 Â½ - Â½

5 19 2N Fontana Giulio           3 ITA 1632   |  4 WFM Arnetta Maria Teresa     3 ITA 2084 0 - 1

6 25 3N Marino Davide            3 ITA 1529   |  10 2N Savalla Pietro           3 ITA 1790 0 - 1

7 26 1N Schembri Roberto         3 ITA 1527   |  11 2N Gueci Laura              3 ITA 1789 0 - 1

8 30 3N Maggio Baldassare        2 ITA 1503   |  6 CM Occhipinti Massimo       2 ITA 1987 0 - 1

9 12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo2 ITA 1781   |  20 2N Fasino Salvatore         2 ITA 1631 Â½ - Â½

10 16 2N Cerami Giuseppe          2 ITA 1658   |  24 3N Piazza Francesco         2 ITA 1551 Â½ - Â½

11 31 NC Calamia Giampaolo        2 ITA 1491   |  18 2N Alcide Fabio             2 ITA 1637 Â½ - Â½

12 21 2N Ferrante Filippo         1.5 ITA 1606   |  23 3N Savalla Gianluca         2 ITA 1563 0 - 1

13 27 3N Mancuso Fabrizio         1 ITA 1512   |  33 2S Colicchia Michele        1 ITA 1415 Â½ - Â½

14 22 3N Meo Antonino             1 ITA 1599   |  32 NC La Bella Noemi           0.5 ITA 1431 1 - 0

15 15 2N Virgitto Orazio          3.5 ITA 1671   |  0 - F

16 8 1N Gigante Giovanni         2 ITA 1897   |  0 - F

17 17 2N Oddo Salvatore           2 ITA 1644   |  0 - F

18 29 3N Tumbarello Michele       2 ITA 1509   |  0 - F

19 28 3N Sardo Riccardo           1.5 ITA 1512   |  0 - F

20 34 NC Messina Pierluigi        0.5 ITA 1392   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Valguarnera Girolamo     4.5 ITA 2151   |  1 FM Bentivegna Francesco     6 ITA 2317 Â½ - Â½

2 2 CM La Bella Roberto         4.5 ITA 2168   |  5 CM Bertino Giacomo          4 ITA 1991 1 - 0

3 4 WFM Arnetta Maria Teresa     4 ITA 2084   |  10 2N Savalla Pietro           4 ITA 1790 1 - 0

4 7 CM Campo Renato             4 ITA 1984   |  11 2N Gueci Laura              4 ITA 1789 1 - 0

5 9 1N Melograni Francesco      4 ITA 1862   |  13 2N Piazza Dario             4 ITA 1751 1 - 0

6 6 CM Occhipinti Massimo       3 ITA 1987   |  14 2N Gueci Tea                3.5 ITA 1741 Â½ - Â½

7 19 2N Fontana Giulio           3 ITA 1632   |  25 3N Marino Davide            3 ITA 1529 1 - 0

8 23 3N Savalla Gianluca         3 ITA 1563   |  26 1N Schembri Roberto         3 ITA 1527 0 - 1

9 24 3N Piazza Francesco         2.5 ITA 1551   |  12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo2.5 ITA 1781 Â½ - Â½

10 18 2N Alcide Fabio             2.5 ITA 1637   |  16 2N Cerami Giuseppe          2.5 ITA 1658 0 - 1

11 20 2N Fasino Salvatore         2.5 ITA 1631   |  31 NC Calamia Giampaolo        2.5 ITA 1491 0 - 1

12 30 3N Maggio Baldassare        2 ITA 1503   |  22 3N Meo Antonino             2 ITA 1599 Â½ - Â½

13 17 2N Oddo Salvatore           2 ITA 1644   |  27 3N Mancuso Fabrizio         1.5 ITA 1512 0 - 1

14 28 3N Sardo Riccardo           1.5 ITA 1512   |  21 2N Ferrante Filippo         1.5 ITA 1606 1 - 0

15 33 2S Colicchia Michele        1.5 ITA 1415   |  34 NC Messina Pierluigi        1.5 ITA 1392 1 - 0

16 15 2N Virgitto Orazio          3.5 ITA 1671   |  0 - F

17 8 1N Gigante Giovanni         2 ITA 1897   |  0 - F

18 29 3N Tumbarello Michele       2 ITA 1509   |  0 - F

19 32 NC La Bella Noemi           0.5 ITA 1431   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

1 Bentivegna Francesco     
FM ITA   Elo FIDE: 2317 Perf: 2068 Media: 1841.14 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Alcide Fabio             ITA 1637 1 0 1

2 B 14 2N Gueci Tea                ITA 1741 576 0.92 1 1 2

3 N 16 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 1 1 3

4 B 2 CM La Bella Roberto         ITA 2168 149 0.7 1 2 4

5 N 15 2N Virgitto Orazio          ITA 1671 1 2 5

6 B 9 1N Melograni Francesco      ITA 1862 455 0.92 1 3 6

7 N 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2151 166 0.72 Â½ 3 6

3.26 3 6

2 La Bella Roberto         
CM ITA   Elo FIDE: 2168 Perf: 2130 Media: 1960.86 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Fontana Giulio           ITA 1632 1 0 1

2 N 11 2N Gueci Laura              ITA 1789 379 0.91 1 1 2

3 B 9 1N Melograni Francesco      ITA 1862 306 0.86 1 2 3

4 N 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2317 -149 0.3 0 2 3

5 B 7 CM Campo Renato             ITA 1984 184 0.74 1 3 4

6 N 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2151 17 0.52 Â½ 3 4

7 B 5 CM Bertino Giacomo          ITA 1991 177 0.73 1 4 5

4.06 4 5

3 Valguarnera Girolamo     
M ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 1783 Media: 1881.14 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Fasino Salvatore         ITA 1631 1 0 1

2 B 16 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 0 0 1

3 N 25 3N Marino Davide            ITA 1529 1 0 2

4 B 12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1781 1 0 3

5 N 4 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2084 67 0.59 1 1 4

6 B 2 CM La Bella Roberto         ITA 2168 -17 0.48 Â½ 1 4

7 B 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2317 -166 0.28 Â½ 1 4

1.35 1 4

4 Arnetta Maria Teresa     
WFM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 1779 Media: 1744.43 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Ferrante Filippo         ITA 1606 478 0.92 1 1 1

2 N 13 2N Piazza Dario             ITA 1751 333 0.88 0 1 1

3 B 18 2N Alcide Fabio             ITA 1637 1 1 2

4 N 17 2N Oddo Salvatore           ITA 1644 440 0.92 1 2 3

5 B 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2151 -67 0.41 0 2 3

6 N 19 2N Fontana Giulio           ITA 1632 1 2 4

7 B 10 2N Savalla Pietro           ITA 1790 294 0.85 1 3 5

3.98 3 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

5 Bertino Giacomo          
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1776 Media: 1850.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Meo Antonino             ITA 1599 1 0 1

2 B 10 2N Savalla Pietro           ITA 1790 201 0.76 1 1 2

3 N 13 2N Piazza Dario             ITA 1751 240 0.8 Â½ 1 2

4 B 15 2N Virgitto Orazio          ITA 1671 0 1 2

5 N 6 CM Occhipinti Massimo       ITA 1987 4 0.51 1 2 3

6 B 7 CM Campo Renato             ITA 1984 7 0.51 Â½ 2 3

7 N 2 CM La Bella Roberto         ITA 2168 -177 0.27 0 2 3

2.85 2 3

6 Occhipinti Massimo       
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1490 Media: 1671.14 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Savalla Gianluca         ITA 1563 Â½ 0 0

2 N 8 1N Gigante Giovanni         ITA 1897 90 0.62 0 0 0

3 B 31 NC Calamia Giampaolo        ITA 1491 Â½ 0 0

4 N 27 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1512 1 0 1

5 B 5 CM Bertino Giacomo          ITA 1991 -4 0.49 0 0 1

6 N 30 3N Maggio Baldassare        ITA 1503 1 0 2

7 B 14 2N Gueci Tea                ITA 1741 246 0.81 Â½ 0 2

1.92 0 2

7 Campo Renato             
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1836 Media: 1795.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Piazza Francesco         ITA 1551 1 0 1

2 B 17 2N Oddo Salvatore           ITA 1644 340 0.88 1 1 2

3 N 15 2N Virgitto Orazio          ITA 1671 Â½ 1 2

4 B 13 2N Piazza Dario             ITA 1751 233 0.79 1 2 3

5 N 2 CM La Bella Roberto         ITA 2168 -184 0.26 0 2 3

6 N 5 CM Bertino Giacomo          ITA 1991 -7 0.49 Â½ 2 3

7 B 11 2N Gueci Laura              ITA 1789 195 0.75 1 3 4

3.17 3 4

8 Gigante Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1286 Media: 1609.20 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Marino Davide            ITA 1529 0 0 0

2 B 6 CM Occhipinti Massimo       ITA 1987 -90 0.38 1 1 1

3 N 26 1N Schembri Roberto         ITA 1527 0 1 1

4 N 28 3N Sardo Riccardo           ITA 1512 Â½ 1 1

5 B 31 NC Calamia Giampaolo        ITA 1491 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.38 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

9 Melograni Francesco      
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1896 Media: 1831.71 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Schembri Roberto         ITA 1527 1 0 1

2 B 25 3N Marino Davide            ITA 1529 1 0 2

3 N 2 CM La Bella Roberto         ITA 2168 -306 0.14 0 0 2

4 B 14 2N Gueci Tea                ITA 1741 121 0.66 1 1 3

5 N 11 2N Gueci Laura              ITA 1789 73 0.6 1 2 4

6 N 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2317 -455 0.08 0 2 4

7 B 13 2N Piazza Dario             ITA 1751 111 0.65 1 3 5

2.13 3 5

10 Savalla Pietro           
2N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1637 Media: 1740.14 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1512 1 0 1

2 N 5 CM Bertino Giacomo          ITA 1991 -201 0.24 0 0 1

3 B 19 2N Fontana Giulio           ITA 1632 1 0 2

4 N 11 2N Gueci Laura              ITA 1789 1 0.5 0 0 2

5 B 17 2N Oddo Salvatore           ITA 1644 146 0.7 1 1 3

6 N 25 3N Marino Davide            ITA 1529 1 1 4

7 N 4 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2084 -294 0.15 0 1 4

1.59 1 4

11 Gueci Laura              
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1680 Media: 1764.57 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Sardo Riccardo           ITA 1512 1 0 1

2 B 2 CM La Bella Roberto         ITA 2168 -379 0.09 0 0 1

3 N 29 3N Tumbarello Michele       ITA 1509 1 0 2

4 B 10 2N Savalla Pietro           ITA 1790 -1 0.5 1 1 3

5 B 9 1N Melograni Francesco      ITA 1862 -73 0.4 0 1 3

6 N 26 1N Schembri Roberto         ITA 1527 1 1 4

7 N 7 CM Campo Renato             ITA 1984 -195 0.25 0 1 4

1.24 1 4

12 Montalto Antonio Massimo Enzo
1N ITA Elo Italia: 1781 Variaz: -48 Perf: 1587 Media: 1663.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Tumbarello Michele       ITA 1509 272 0.83 0 0 0

2 N 23 3N Savalla Gianluca         ITA 1563 218 0.78 1 1 1

3 B 21 2N Ferrante Filippo         ITA 1606 175 0.73 1 2 2

4 N 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2151 -370 0.1 0 2 2

5 N 19 2N Fontana Giulio           ITA 1632 149 0.7 0 2 2

6 B 20 2N Fasino Salvatore         ITA 1631 150 0.7 Â½ 2 2

7 N 24 3N Piazza Francesco         ITA 1551 230 0.79 Â½ 2 2

4.63 2 2
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CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

13 Piazza Dario             
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1774 Media: 1813.14 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Maggio Baldassare        ITA 1503 1 0 1

2 B 4 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2084 -333 0.12 1 1 2

3 B 5 CM Bertino Giacomo          ITA 1991 -240 0.2 Â½ 1 2

4 N 7 CM Campo Renato             ITA 1984 -233 0.21 0 1 2

5 B 26 1N Schembri Roberto         ITA 1527 1 1 3

6 N 14 2N Gueci Tea                ITA 1741 10 0.51 Â½ 1 3

7 N 9 1N Melograni Francesco      ITA 1862 -111 0.35 0 1 3

1.39 1 3

14 Gueci Tea                
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1696 Media: 1793.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Calamia Giampaolo        ITA 1491 1 0 1

2 N 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2317 -576 0.08 0 0 1

3 B 28 3N Sardo Riccardo           ITA 1512 1 0 2

4 N 9 1N Melograni Francesco      ITA 1862 -121 0.34 0 0 2

5 N 20 2N Fasino Salvatore         ITA 1631 1 0 3

6 B 13 2N Piazza Dario             ITA 1751 -10 0.49 Â½ 0 3

7 N 6 CM Occhipinti Massimo       ITA 1987 -246 0.19 Â½ 0 3

1.1 0 3

15 Virgitto Orazio          
2N ITA Elo Italia: 1671 Variaz: 48 Perf: 1898 Media: 1846.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC La Bella Noemi           ITA 1431 240 0.8 1 1 1

2 B 29 3N Tumbarello Michele       ITA 1509 162 0.71 1 2 2

3 B 7 CM Campo Renato             ITA 1984 -313 0.14 Â½ 2 2

4 N 5 CM Bertino Giacomo          ITA 1991 -320 0.13 1 3 3

5 B 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2317 -646 0.08 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 0 0 F 3 3

1.86 3 3

16 Cerami Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: 0 Perf: 1764 Media: 1732.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2S Colicchia Michele        ITA 1415 243 0.8 1 1 1

2 N 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2151 -493 0.08 1 2 2

3 B 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2317 -659 0.08 0 2 2

4 N 26 1N Schembri Roberto         ITA 1527 131 0.68 0 2 2

5 N 25 3N Marino Davide            ITA 1529 129 0.67 0 2 2

6 B 24 3N Piazza Francesco         ITA 1551 107 0.65 Â½ 2 2

7 N 18 2N Alcide Fabio             ITA 1637 21 0.53 1 3 3

3.49 3 3
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CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

17 Oddo Salvatore           
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1452 Media: 1710.83 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Messina Pierluigi        ITA 1392 1 0 1

2 N 7 CM Campo Renato             ITA 1984 -340 0.12 0 0 1

3 B 30 3N Maggio Baldassare        ITA 1503 1 0 2

4 B 4 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2084 -440 0.08 0 0 2

5 N 10 2N Savalla Pietro           ITA 1790 -146 0.3 0 0 2

6 0 0 F 0 2

7 B 27 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1512 0 0 2

0.5 0 2

18 Alcide Fabio             
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: -24 Perf: 1667 Media: 1727.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2317 -680 0.08 0 0 0

2 B 22 3N Meo Antonino             ITA 1599 38 0.55 1 1 1

3 N 4 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2084 -447 0.08 0 1 1

4 N 29 3N Tumbarello Michele       ITA 1509 128 0.67 0 1 1

5 B 32 NC La Bella Noemi           ITA 1431 206 0.76 1 2 2

6 N 31 NC Calamia Giampaolo        ITA 1491 146 0.7 Â½ 2 2

7 B 16 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 -21 0.47 0 2 2

3.31 2 2

19 Fontana Giulio           
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 39 Perf: 1767 Media: 1763.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM La Bella Roberto         ITA 2168 -536 0.08 0 0 0

2 B 32 NC La Bella Noemi           ITA 1431 201 0.76 1 1 1

3 N 10 2N Savalla Pietro           ITA 1790 -158 0.29 0 1 1

4 N 23 3N Savalla Gianluca         ITA 1563 69 0.6 1 2 2

5 B 12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1781 -149 0.3 1 3 3

6 B 4 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2084 -452 0.08 0 3 3

7 B 25 3N Marino Davide            ITA 1529 103 0.64 1 4 4

2.75 4 4

20 Fasino Salvatore         
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: -30 Perf: 1557 Media: 1658.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2151 -520 0.08 0 0 0

2 B 28 3N Sardo Riccardo           ITA 1512 119 0.66 0 0 0

3 N 32 NC La Bella Noemi           ITA 1431 200 0.76 1 1 1

4 N 30 3N Maggio Baldassare        ITA 1503 128 0.67 1 2 2

5 B 14 2N Gueci Tea                ITA 1741 -110 0.35 0 2 2

6 N 12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1781 -150 0.3 Â½ 2 2

7 B 31 NC Calamia Giampaolo        ITA 1491 140 0.69 0 2 2

3.51 2 2
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21 Ferrante Filippo         
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1097 Media: 1630.29 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2084 -478 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Messina Pierluigi        ITA 1392 1 0 1

3 N 12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1781 0 0 1

4 B 25 3N Marino Davide            ITA 1529 0 0 1

5 N 24 3N Piazza Francesco         ITA 1551 Â½ 0 1

6 B 23 3N Savalla Gianluca         ITA 1563 0 0 1

7 N 28 3N Sardo Riccardo           ITA 1512 0 0 1

0.08 0 1

22 Meo Antonino             
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -24 Perf: 1535 Media: 1578.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Bertino Giacomo          ITA 1991 -392 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Alcide Fabio             ITA 1637 -38 0.45 0 0 0

3 B 33 2S Colicchia Michele        ITA 1415 184 0.74 Â½ 0 0

4 N 31 NC Calamia Giampaolo        ITA 1491 108 0.65 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 32 NC La Bella Noemi           ITA 1431 168 0.72 1 1 1

7 N 30 3N Maggio Baldassare        ITA 1503 96 0.63 Â½ 1 1

3.27 1 1

23 Savalla Gianluca         
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 6 Perf: 1563 Media: 1656.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Occhipinti Massimo       ITA 1987 -424 0.08 Â½ 0 0

2 B 12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1781 -218 0.22 0 0 0

3 N 24 3N Piazza Francesco         ITA 1551 12 0.52 Â½ 0 0

4 B 19 2N Fontana Giulio           ITA 1632 -69 0.4 0 0 0

5 B 27 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1512 51 0.57 1 1 1

6 N 21 2N Ferrante Filippo         ITA 1606 -43 0.44 1 2 2

7 B 26 1N Schembri Roberto         ITA 1527 36 0.55 0 2 2

2.78 2 2

24 Piazza Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 6 Perf: 1552 Media: 1642.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Campo Renato             ITA 1984 -433 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Calamia Giampaolo        ITA 1491 60 0.58 Â½ 0 0

3 B 23 3N Savalla Gianluca         ITA 1563 -12 0.48 Â½ 0 0

4 N 33 2S Colicchia Michele        ITA 1415 136 0.68 Â½ 0 0

5 B 21 2N Ferrante Filippo         ITA 1606 -55 0.42 Â½ 0 0

6 N 16 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 -107 0.35 Â½ 0 0

7 B 12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1781 -230 0.21 Â½ 0 0

2.8 0 0
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25 Marino Davide            
3N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: 42 Perf: 1633 Media: 1799.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Gigante Giovanni         ITA 1897 -368 0.1 1 1 1

2 N 9 1N Melograni Francesco      ITA 1862 -333 0.12 0 1 1

3 B 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2151 -622 0.08 0 1 1

4 N 21 2N Ferrante Filippo         ITA 1606 -77 0.39 1 2 2

5 B 16 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 -129 0.33 1 3 3

6 B 10 2N Savalla Pietro           ITA 1790 -261 0.18 0 3 3

7 N 19 2N Fontana Giulio           ITA 1632 -103 0.36 0 3 3

1.56 3 3

26 Schembri Roberto         
1N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 60 Perf: 1647 Media: 1705.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Melograni Francesco      ITA 1862 -335 0.12 0 0 0

2 N 33 2S Colicchia Michele        ITA 1415 112 0.65 1 1 1

3 B 8 1N Gigante Giovanni         ITA 1897 -370 0.1 1 2 2

4 B 16 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 -131 0.32 1 3 3

5 N 13 2N Piazza Dario             ITA 1751 -224 0.22 0 3 3

6 B 11 2N Gueci Laura              ITA 1789 -262 0.18 0 3 3

7 N 23 3N Savalla Gianluca         ITA 1563 -36 0.45 1 4 4

2.04 4 4

27 Mancuso Fabrizio         
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -9 Perf: 1479 Media: 1613.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Savalla Pietro           ITA 1790 -278 0.17 0 0 0

2 B 30 3N Maggio Baldassare        ITA 1503 9 0.51 0 0 0

3 N 34 NC Messina Pierluigi        ITA 1392 120 0.66 1 1 1

4 B 6 CM Occhipinti Massimo       ITA 1987 -475 0.08 0 1 1

5 N 23 3N Savalla Gianluca         ITA 1563 -51 0.43 0 1 1

6 B 33 2S Colicchia Michele        ITA 1415 97 0.63 Â½ 1 1

7 N 17 2N Oddo Salvatore           ITA 1644 -132 0.32 1 2 2

2.8 2 2

28 Sardo Riccardo           
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 39 Perf: 1579 Media: 1732.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Gueci Laura              ITA 1789 -277 0.17 0 0 0

2 N 20 2N Fasino Salvatore         ITA 1631 -119 0.34 1 1 1

3 N 14 2N Gueci Tea                ITA 1741 -229 0.21 0 1 1

4 B 8 1N Gigante Giovanni         ITA 1897 -385 0.09 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 B 21 2N Ferrante Filippo         ITA 1606 -94 0.37 1 2 2

1.18 2 2
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29 Tumbarello Michele       
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 33 Perf: 1662 Media: 1719.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1781 -272 0.17 1 1 1

2 N 15 2N Virgitto Orazio          ITA 1671 -162 0.29 0 1 1

3 B 11 2N Gueci Laura              ITA 1789 -280 0.16 0 1 1

4 B 18 2N Alcide Fabio             ITA 1637 -128 0.33 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

0.95 2 2

30 Maggio Baldassare        
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 3 Perf: 1497 Media: 1645.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Piazza Dario             ITA 1751 -248 0.19 0 0 0

2 N 27 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1512 -9 0.49 1 1 1

3 N 17 2N Oddo Salvatore           ITA 1644 -141 0.31 0 1 1

4 B 20 2N Fasino Salvatore         ITA 1631 -128 0.33 0 1 1

5 N 34 NC Messina Pierluigi        ITA 1392 111 0.65 1 2 2

6 B 6 CM Occhipinti Massimo       ITA 1987 -484 0.08 0 2 2

7 B 22 3N Meo Antonino             ITA 1599 -96 0.37 Â½ 2 2

2.42 2 2

31 Calamia Giampaolo        
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 54 Perf: 1657 Media: 1720.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Gueci Tea                ITA 1741 -250 0.19 0 0 0

2 B 24 3N Piazza Francesco         ITA 1551 -60 0.42 Â½ 0 0

3 N 6 CM Occhipinti Massimo       ITA 1987 -496 0.08 Â½ 0 0

4 B 22 3N Meo Antonino             ITA 1599 -108 0.35 Â½ 0 0

5 N 8 1N Gigante Giovanni         ITA 1897 -406 0.08 Â½ 0 0

6 B 18 2N Alcide Fabio             ITA 1637 -146 0.3 Â½ 0 0

7 N 20 2N Fasino Salvatore         ITA 1631 -140 0.31 1 1 1

1.73 1 1

32 La Bella Noemi           
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -36 Perf: 1193 Media: 1593.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Virgitto Orazio          ITA 1671 -240 0.2 0 0 0

2 N 19 2N Fontana Giulio           ITA 1632 -201 0.24 0 0 0

3 B 20 2N Fasino Salvatore         ITA 1631 -200 0.24 0 0 0

4 B 34 NC Messina Pierluigi        ITA 1392 39 0.55 Â½ 0 0

5 N 18 2N Alcide Fabio             ITA 1637 -206 0.24 0 0 0

6 N 22 3N Meo Antonino             ITA 1599 -168 0.28 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.75 0 1
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33 Colicchia Michele        
2S ITA Elo Italia: 1415 Variaz: 15 Perf: 1483 Media: 1539.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 -243 0.2 0 0 0

2 B 26 1N Schembri Roberto         ITA 1527 -112 0.35 0 0 0

3 N 22 3N Meo Antonino             ITA 1599 -184 0.26 Â½ 0 0

4 B 24 3N Piazza Francesco         ITA 1551 -136 0.32 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 27 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1512 -97 0.37 Â½ 0 0

7 B 34 NC Messina Pierluigi        ITA 1392 23 0.53 1 1 1

2.03 1 1

34 Messina Pierluigi        
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -45 Perf: 1102 Media: 1518.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Oddo Salvatore           ITA 1644 -252 0.19 0 0 0

2 N 21 2N Ferrante Filippo         ITA 1606 -214 0.23 0 0 0

3 B 27 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1512 -120 0.34 0 0 0

4 N 32 NC La Bella Noemi           ITA 1431 -39 0.45 Â½ 0 0

5 B 30 3N Maggio Baldassare        ITA 1503 -111 0.35 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 33 2S Colicchia Michele        ITA 1415 -23 0.47 0 0 1

2.03 0 1

FSI - CR SICILIA (1103057A) - MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011 - Pag. 22/23



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR SICILIA (1103057A)
MARSALA - 01-06-2011 - 05-06-2011

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Virgitto Orazio          ITA 3 1.5 2097 2097 1671 1993 M 133471

19 2N Fontana Giulio           ITA 3 0.0 2014 1214 1632 1973 M 126016

25 3N Marino Davide            ITA 5 2.0 1861 1789 1529 1993 M 117668

26 1N Schembri Roberto         ITA 4 1.0 1824 1631 1527 1959 M 105725

27 3N Mancuso Fabrizio         ITA 3 1.0 1807 1682 1512 1995 M 128175

28 3N Sardo Riccardo           ITA 4 1.5 1758 1671 1512 1995 M 134912

30 3N Maggio Baldassare        ITA 3 0.0 1794 994 1503 1995 M 148278

31 NC Calamia Giampaolo        ITA 3 1.0 1875 1750 1491 1997 M 135671
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